
      
 

各    位 
 

                             
江 別 市 女 性 団 体 協 議 会 
江 別 更 生 保 護 女 性 会 
江 別 市 赤 十 字 奉 仕 団 

 
 

社会福祉協賛事業「令和７年度 慈善バザー」のお知らせ 
 
 
 日頃より私どもの活動につきましては、何かとご協力を頂き厚く感謝申しあげます。 

さて、本年も隣人相互の尊い愛情をもとに「慈善バザー」を下記日時に実施するこ
とになりましたので時節柄お忙しいこととは存じますが、ご協力くださいますよう
お願い申しあげます。 

 
記 

 
 
１．日     時    令和７年１０月２５日（土）１０時～１３時３０分まで 
 
２．場     所    江別市コミュニティーセンター（３条５丁目） 
 
３．出 品 物 
 
（１）取り扱いをする物    日用雑貨、調度品（小）、アクセサリー類、手作り品、

衣類・寝具（新品同様のもの）、 など 
             （軽ワンボックスカーで運搬できる大きさまでの物） 

 
 

（２）取り扱いをしない物  背広、書籍全般、ケース入り人形、スキー（靴も含
む）、スケート、ベット、テレビ、エアコン、冷蔵 
庫、洗濯機、パソコン、電子レンジ 
その他運搬が困難なものや、老朽化や破損が目立つも
のは取り扱いできません 

   
              
 
４．益 金 の 処 置                 純益金は、本市の社会福祉事業に寄付させていただきます。 
 
５．問 合 せ 先                
 

江別市女性団体協議会   鈴 木 智 枝  （090-5981-8410） 

 江別更生保護女性会    齊 藤 佐知子  （090-3893-6340） 

江別市赤十字奉仕団    佐 藤 レイ子  （３８３－９０１８ 江別分団） 

江別市赤十字奉仕団    池 田 清 子  （３８３－５５８０ 野幌分団） 
 


